
 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

 ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                             Παλλήνη 19/04/2022 

   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                                      Αρ. πρωτ:  10935 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

EKTΕΛΕΣΗΣ YΠΗΡΕΣΙΑΣ 

                                                                 «Συντήρηση και έλεγχος ταχογράφων» 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

   Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209, παρ. 9 του Ν.3463/06, όπως τροποποιήθηκε από την περιπτ. 38 

της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.  

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010.  

3. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016 και τις τροποποιήσεις καθώς και του Ν. 

4782/2021.  

4. Την υπ΄ αριθ. 170/2021 (ΑΔΑ 63ΑΦΩΞΚ-ΚΥΦ) Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου που αφορά την 

ψήφιση του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022 η οποία  επικυρώθηκε από τον 

Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής µε την υπ΄ αριθ. Πρωτ. 3354/12-1-2022 

απόφασή του και όπως έχει αναμορφωθεί και ισχύει.  

5. Το υπ’ αριθ. 08/2022   για την υπηρεσία  με τίτλο «Συντήρηση και έλεγχος ταχογράφων» τεύχος 

τεχνικών προδιαγραφών της Δ/νσης Καθαριότητας – Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής του 

Δήμου.  

6. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 7209/15.03.2022 (ΑΔΑΜ: 22REQ010203812 /15.03.2022) πρωτογενές αίτημα 

της Δ/νσης Καθαριότητας – Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής του Δήμου. 

7. Την υπ’ αριθ. πρωτ.: 7347/16.03.2022 πρόταση για έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης της 

Δ/νσης Καθαριότητας – Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής προς το Δήμαρχο του 

προϋπολογισμού οικον. έτους 2022. 

8. Το  υπ’ αριθ. πρωτ.: 7533/17.03.2022 τεκμηριωμένο αίτημα για την υπηρεσία με τίτλο: 

«Συντήρηση και έλεγχος ταχογράφων» του Διατάκτη-Δημάρχου περί της αναγκαιότητας της 

υπηρεσίας   προς την Οικονομική Υπηρεσία για την λήψη απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης 

(ΑΑΥ)  προκειμένου να προβούμε στην έγκριση της δαπάνης και διάθεση της πίστωσης σε βάρος 

του Κ.Α  20.6263.0010  με τίτλο «Συντήρηση και έλεγχος ταχογράφων» για την υπηρεσία με 

ποσό πίστωσης 3.273,60 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%  προϋπολογισμού οικονομικού 

έτους 2022 για την πληρωμή της δαπάνης «Συντήρηση και έλεγχος ταχογράφων». 

9. Την  ΑΑΥΣΥΜ 689 – 30.03.2022 με αριθ. πρωτ.: 8935/01.04.2022 (ΑΔΑ: 97Ξ0ΩΞΚ-96Β) Απόφαση 

Ανάληψης Υποχρέωσης με την οποία εγκρίνεται η δαπάνη «Συντήρηση και έλεγχος 

ταχογράφων» και διατίθεται  πίστωση ύψους € ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΤΡΙΑ 

ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΞΗΝΤΑ ΛΕΠΤΑ( 3.273,60 € ), για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της 

πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Δήμου Παλλήνης Κ.Α.Ε. 20.6263.0010 (Συντήρηση 

και έλεγχος ταχογράφων) οικ. έτους 2022 για την συντήρηση και έλεγχο ταχογράφων 

10. Το εγκεκριμένο αίτημα με αριθμό ΑΔΑΜ 22REQ010324150 /05.04.2022..   

1. Την ανάγκη του Δήμου (και συγκεκριμένα για τις ανάγκες του στόλου οχημάτων του Δήμου)  για 
την υπηρεσία  με τίτλο: «Συντήρηση και έλεγχος ταχογράφων»  με  Κ.Α. 20.6263.0010,  την   
μελέτη της Δ/νσης Καθαριότητας – Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής του Δήμου και  των 
αναφερόμενων σε αυτή.  

11. Την υπ’αριθμ. 9403/06.04.2022 (ΑΔΑ: ΩΖΗ2ΩΞΚ-ΡΛΝ) απόφαση του Δημάρχου Παλλήνης περί 

διενέργειας & τεχνικών προδιαγραφών για την ανάθεση της υπηρεσίας  με τίτλο: «Συντήρηση 

και έλεγχος ταχογράφων», αρ. μελέτης: 08/2022.  

12. Την υπ΄ αριθμό 9863/11.04.2022 (ΑΔΑΜ: 22PROC010362595/ 11.04.2022) πρόσκληση στον 

ΓΙΩΤΙΤΣΑ ΧΑΡ.ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ – SIEMENS VDO KIENZLE – ΟΡΓΑΝΑ ΕΛΕΓΧΟΥ & ΑΝΤ/ΚΑ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ – ΣΚΑΦΩΝ – ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ – ΠΩΛΗΣΕΙΣ – SERVICE – ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΕΞΠΟΥΣΙΟΔΟΤΗΜΕΝΟΥ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ 54GR01,ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 109 & Λ. ΑΘΗΝΩΝ (ΚΑΒΑΛΑΣ) – 

Ελληνική 

ΑΔΑ: ΩΔΣΚΩΞΚ-ΞΒ2





ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ – ΤΗΛ.: 210 5912916 – ΑΦΜ: 035148332, ΔΟΥ  Α’ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ, e-mail: 

info@giotitsas.gr για την υποβολή προσφοράς.  

13. Την υπ’ αριθμ. 10176/13.04.2022 προσφορά, που κατατέθηκε στο Πρωτόκολλο του Δήμου 

μέχρι την ημερομηνία που αναγραφότανε στην προαναφερόμενη πρόσκληση, του  ΓΙΩΤΙΤΣΑ 

ΧΑΡ.ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ – SIEMENS VDO KIENZLE – ΟΡΓΑΝΑ ΕΛΕΓΧΟΥ & ΑΝΤ/ΚΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ – 

ΣΚΑΦΩΝ – ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ – ΠΩΛΗΣΕΙΣ – SERVICE – ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΞΠΟΥΣΙΟΔΟΤΗΜΕΝΟΥ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ 

54GR01,ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 109 & Λ. ΑΘΗΝΩΝ (ΚΑΒΑΛΑΣ) – ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ – ΤΗΛ.: 210 5912916 – ΑΦΜ: 

035148332, ΔΟΥ  Α’ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ, e-mail: info@giotitsas.gr 

14. Την από 18.04.2022 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Καθαριότητας-

Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής  του Δήμου .  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

1. Την ανάθεση στον  ΓΙΩΤΙΤΣΑ ΧΑΡ.ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ – SIEMENS VDO KIENZLE – ΟΡΓΑΝΑ ΕΛΕΓΧΟΥ & 

ΑΝΤ/ΚΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ – ΣΚΑΦΩΝ – ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ – ΠΩΛΗΣΕΙΣ – SERVICE – ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΕΞΠΟΥΣΙΟΔΟΤΗΜΕΝΟΥ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ 54GR01,ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 109 & Λ. ΑΘΗΝΩΝ (ΚΑΒΑΛΑΣ) – 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ – ΤΗΛ.: 210 5912916 – ΑΦΜ: 035148332, ΔΟΥ  Α’ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ, e-mail: 

info@giotitsas.gr για την εκτέλεση της υπηρεσίας  με τίτλο  «Συντήρηση και έλεγχος 

ταχογράφων»,  έναντι συνολικού ποσού τριών χιλιάδων διακοσίων εβδομήντα τριών ευρώ και 

εξήντα λεπτών (3.273,60 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, σύμφωνα με τη με αριθ. 08/2022 

μελέτη υπηρεσίας της Δ/νσης Καθαριότητας Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής  του Δήμου και 

την οικονομική προσφοράς και όπως παρακάτω:  

• Κ.Α 20.6263.0010 με τίτλο «Συντήρηση και έλεγχος ταχογράφων» 

Περιγραφή 
Αγαθού/ών 

Τεχνικά 
χαρακτηριστικά(διαστάσεις, 

χρώμα,υλικό κατασκευής 
κ.α.) 

CPVS Ποσότητα 
 Τιμή 

Μονάδος 

Κόστος 
χωρίς 

ΦΠΑ 24%  

Φ.Π.Α. 
24% 

Συνολικό 
κόστος με 

ΦΠΑ 

Βεβαιώσεις 
ψηφιακών 

ταχογράφων 

Επισκευή και συντήρηση - 
Έλεγχος  καλής λειτουργίας και 
παροχή της σχετικής 
βεβαίωσης για τους ψηφιακούς 
ταχογράφους των κάτωθι  
οχημάτων του Δήμου μας: 
ΚΗΗ-2165,ΚΗΗ-2201,ΚΗΗ-
2208,ΚΗΗ-2227,ΚΗΗ-2244,ΚΗΗ-
2257,ΚΗΗ-2258,ΚΗΗ-2295,ΚΗΗ-
2296,ΚΗΗ-5538,ΚΗΙ-7336,ΚΗΙ-
7347,ΚΗΗ-6193, ΚΗΗ 2275, 
ΚΗΗ 8331, ΚΗΗ 8332, ΚΗΗ 
8333,  ΚΗΗ 8343, ΚΗΗ 8861,  
ΚΗΗ 8862,  ΚΗΗ 8863, ΚΗΗ 
8859, ΚΗΗ 8860, ΚΗΗ 8865,ΚΗΗ 
9989, ΚΗΗ 9990,ΚΗΗ 9991,ΚΗΗ 
9992 

50116000-
1 

28 70,00 1.960,00 470,40 2.430,40 

Βεβαιώσεις 
αναλογικών 
ταχογράφων 

Επισκευή και συντήρηση- 
Έλεγχος  καλής λειτουργίας και 
παροχή της σχετικής 
βεβαίωσης για τους 
αναλογικούς ταχογράφους των 
κάτωθι  οχημάτων και 
μηχανημάτων έργου του Δήμου 
μας:ΚΗΗ-2284,ΚΗΙ-3003,ΚΗΙ-
3043,ΚΗΙ-3060,ΚΗΙ-3114,ΚΗΙ-
3132,ΚΗΙ-3133,ΚΗΙ-7306,ΚΗΟ-
6138,ΚΗΟ-6145,ΚΗΥ-5977,ΚΗΙ-
3180,ΚΗΙ-7255,ΜΕ-56521,ΜΕ-
56538,ΜΕ-86887, 
ΠΛΑΙΣΙΟ-10944(ΣΑΡΩΘΡΟ 
IVECO) 

5011600-1 17 40,00 680,00 163,20 843,20 

ΣΥΝΟΛΑ :   45 
 

2.640,00 633,60 3.273,60 

 

2. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται (άρθρο 72 παρ. β. του Ν. 4412/2016) 

mailto:info@giotitsas.gr
mailto:info@giotitsas.gr
mailto:info@giotitsas.gr
ΑΔΑ: ΩΔΣΚΩΞΚ-ΞΒ2





3. Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω υπηρεσίας συνολικού ποσού τριών χιλιάδων διακοσίων 

εβδομήντα τριών ευρώ και εξήντα λεπτών (3.273,60 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% θα 
γίνει τμηματικά ανάλογα µε τις ανάγκες της υπηρεσίας μετά  από την ημερομηνία κοινοποίησης 
της σύμβασης στον ανάδοχο, κατόπιν παραγγελίας από τον αρμόδιο υπάλληλο ή υπηρεσία 
(Γραφείο Κίνησης) εντός  (5) εργάσιμων ημερών από την αποστολή e-mail από την  Υπηρεσία 
στον ανάδοχο ή τηλεφωνικά και την έκδοση του πρωτοκόλλου παραλαβής για την καλή εκτέλεση 
από την αρμόδια επιτροπή. 

 
 Η προθεσμία εκτέλεσης της υπηρεσίας ορίζεται για τέσσερις (4) μήνες αρχομένης από την 
ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης και την ανάρτηση αυτής στο ΚΗΜΔΗΣ. 
 
                                                                                

                                                                                                                                       

                                             Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ   

  

  

                                                                                   ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΣΚΩΞΚ-ΞΒ2




		2022-04-19T10:05:26+0300
	Athens




